



Łódź, dnia 20-07-2021

Znak spr.: NS.270.5.2021

## **Zamawiający:**

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

## **WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdów elektrycznych

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) – zwaną dalej zwanej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz zmienia treść SWZ;

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania dla zadania pn. „Dostawa pojazdów elektrycznych” zwracam się z następującymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ:

Dotyczy części 2 pojazdy typ 2

### **Pytanie 1**

*Czy Zamawiający dopuści samochód 8-miejscowy z pojedynczym fotelem pasażera w 1 rzędzie?*

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.**

### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający może doprecyzować zapis: „Klimatyzacja manualna z dodatkowy . układ klimatyzacji i ogrzewania siedzeń tylnych”?*

**Odpowiedź: Na tylne rzędy siedzeń nadmucha ciepłego i zimnego powietrza sterowany indywidualnie dla 2-3 rzędu.**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga ogrzewanych i klimatyzowanych siedzeń czy układu wentylacji ogrzewania i klimatyzacji dla wszystkich rzędów siedzeń (wszystkich pasażerów)?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga układu klimatyzacji dla każdego rzędu siedzeń oddzielnie.**

### **Pytanie 4**

W punkcie 12 opisu technicznego jest zapis „system audio z Bluetooth , gniazdo USB odbiornik radia cyfrowy z wyświetlaczem min 5”, natomiast w punkcie 28 opisu technicznego widnieje zapis „System



multimedialny , wyświetlacz dotykowy , min 7". W związku z tym, że powyższe zapisy są sprzeczne to czy Zamawiający może je doprecyzować?

**Odpowiedź: Wyświetlacz na tablicy rozdzielczej min. 5" system multimedialny min. 7"**

### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy dwukolorowy wyświetlacz kierowcy?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający opcjonalnie dopuszcza cyfrowy dwukolorowy wyświetlacz kierowcy.**

### Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści hamulec postojowy mechaniczny?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.**

Zmianie ulega pkt. II SWZ Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia, który przyjmuje brzmienie:

<https://zup.lodz.lasy.gov.pl/dostawa-pojazdow-elektrycznych-nr-ns.270.5.2021>

Stosownie do powyższego, zgodnie z art. 137 ust.6 Pzp zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

- 1) **Ust. XV lit. B Termin składania ofert** przyjmuje brzmienie: 05.08.2021 godz. 08:00
- 2) **Ust. XVI Termin otwarcia ofert** przyjmuje brzmienie: 05.08.2021 godz.09:00
- 3) **Ust. XIII Termin związania ofertą** przyjmuje brzmienie: do dnia 02.11.2021

z poważaniem

mgr inż. Zbigniew Krawiec

DYREKTOR  
Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów  
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /